様式第７号（第１１条関係）

年　　月　　日

　稲敷市長　　　　　　様

事業者　所在地
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

稲敷市働き方改革及びワーク・ライフ・バランス推進アドバイザー派遣事業完了報告書
（事業者用）

稲敷市働き方改革及びワーク・ライフ・バランス推進アドバイザー派遣事業実施要綱第１１条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

	実施日時
	１回目：　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から　　時　　分まで
２回目：　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から　　時　　分まで
３回目：　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から　　時　　分まで

	アドバイザー名
	[bookmark: _GoBack]

	派遣の成果等
	派遣を受けたことによる具体的な取組状況及び成果
（成果物があれば添付してください。）

今後の取組の方向性等

	その他報告事項